1

ПРОТОКОЛ № 3

заседания ТК 364 «Сварка и родственные процессы»

20 мая 2025 года г. Москва

В голосовании приняли участие представители 36 из 49 организаций-членов

ТК 364 «Сварка и родственные процессы».

Заседание правомочно.

Форма проведения заседания: заочная.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О результатах заочного голосования по проекту экспертного заключения по результатам

экспертизы окончательной редакции проекта межгосударственного стандарта:

ГОСТ «Сварка. Рекомендации по сварке металлических материалов. Часть 6. Лазерная

сварка».

РЕШЕНИЕ

За одобрение проекта экспертного заключения по результатам экспертизы

окончательной редакции проекта межгосударственного стандарта ГОСТ «Сварка.

Рекомендации по сварке металлических материалов. Часть 6. Лазерная сварка» голосовали:

«за» – 32

«против» – 0

«воздержался» – 4

Окончательная редакция проекта межгосударственного стандарта одобрена и

рекомендована к утверждению.

Председатель ТК 364  Н.В. Коберник

Ответственный секретарь ТК 364  А.И. Чупрак